
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021
Processo Administrativo Nº 88/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 10/05/2021 11:18:12

LICITANTES
Razão Social: JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME
Email: aline@flex.ind.br Tel1: (1) 730332764

Doc: 08.973.569/0001-45
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR
Email: aline@flex.ind.br Tel1: (1) 732662122

Doc: 337.889.768-61
Tel2: (1) 732662122 Cel: () 

Razão Social: MG COMERCIAL EIRELI - ME
Email: licitacaomg01@gmail.com Tel1: (4) 741038700

Doc: 18.108.624/0001-92
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: SIDNEI BIANCHINI
Email: licitacao1@mgcomercial.com.br Tel1: (4) 741038700

Doc: 033.132.869-09
Tel2: () Cel: (47) 999540249

Razão Social: SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA
Email: sectralcomercio@gmail.com Tel1: (3) 232154950

Doc: 32.898.151/0001-03
Tel2: () Cel: (32) 998345499

Repres. Legal: LUCIANA FRANCO DA SILVA REIS
Email: lucianafrancoreis@gmail.com Tel1: (3) 232154950

Doc: 039.182.766-94
Tel2: () Cel: (32) 998345499

Razão Social: PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA
Email: jean@plasgomes.com.br Tel1: (4) 734471000

Doc: 30.871.504/0001-48
Tel2: () Cel: (47) 999848274

Repres. Legal: JEAN CARLOS GOMES
Email: jean@plasgomes.com.br Tel1: (4) 734471000

Doc: 091.128.869-47
Tel2: () Cel: (47) 999848274

Razão Social: M.P.BECK & CIA LTDA
Email: mpbeck@br10.com.br Tel1: (42) 999715803

Doc: 33.226.517/0001-52
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: MARCO POLO BECK
Email: mpbeck@br10.com.br Tel1: (42) 999715803

Doc: 822.910.399-20
Tel2: (42) 999715803 Cel: () 

Razão Social: FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP
Email: ideal.comercialqtg@hotmail.com Tel1: (4) 335642285

Doc: 17.227.691/0001-63
Tel2: (4) 399761970 Cel: () 

Repres. Legal: FERNANDO PEREIRA
Email: ideal.comercialqtg@hotmail.com Tel1: (4) 335642285

Doc: 004.469.059-25
Tel2: (4) 399761970 Cel: () 

Razão Social: NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI
Email: natalibrink@uol.com.br Tel1: (1) 838224000

Doc: 36.556.473/0001-17
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ITAMAR SIDNEI ORTEGA
Email: natalibrink@uol.com.br Tel1: (1) 838224000

Doc: 069.669.058-60
Tel2: (18) 388224066 Cel: (18) 996486332

Razão Social: PRIDE ATACADO LTDA
Email: prideatacado@hotmail.com Tel1: (4) 530545779

Doc: 20.732.659/0001-40
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: JOSE LUIZ SAGRADO JUNIOR
Email: prideatacado@hotmail.com Tel1: (4) 530545779

Doc: 079.526.429-10
Tel2: (5) 888180001 Cel: () 

Razão Social: TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME 
Email: suzi_licitacao@hotmail.com Tel1: (42) 991535081

Doc: 33.460.679/0001-50
Tel2: (42) 991090926 Cel: () 

Repres. Legal: SUZELI TYSKI 
Email: suzi_licitacao@hotmail.com Tel1: (42) 991535081

Doc: 068.306.789-35
Tel2: () Cel: (42) 991535081

Razão Social: GERSON GUTIERREZ FERREIRA
Email: voltoliniexport@gmail.com Tel1: (48) 999045887

Doc: 20.563.109/0001-44
Tel2: #Error Cel: (48) 999045887

Repres. Legal: GERSON GUTIERREZ FERREIRA
Email: voltoliniexport@gmail.com Tel1: (48) 999045887

Doc: 057.142.808-81
Tel2: () Cel: (48) 999045887
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  011 33.226.517/0001-52 101.950,00 101.950,00 Sim

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  058 08.973.569/0001-45 203.933,34 101.966,67 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - FRACASSADO
DNA TOWER DOUBLE REVOLUTIONS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: DNA TOWER DOUBLE REVOLUTIONS

Item: 1 Unidade: UNIQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 101.950,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 203.933,34

Val. Ref.: 0,00

LOTE 2 - ADJUDICADO
PLAY COM 3 TORRES

ITENS E PROPOSTAS

Item: 2 Unidade: UNIQuant.: 7 Val. Ref.: 0,00

Razão Social: EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA
Email: edulabpr@gmail.com Tel1: (4) 130934415

Doc: 11.386.332/0001-72
Tel2: #Error Cel: (41) 999070149

Repres. Legal: ROBSON MELARA DE OLIVEIRA
Email: edulabpr@gmail.com Tel1: (41) 999070149

Doc: 275.624.509-78
Tel2: #Error Cel: () 

Razão Social: GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
Email: atendimento@gamacomercio.com.br Tel1: (4) 133883400

Doc: 18.255.981/0001-83
Tel2: () Cel: (4) 196795145

Repres. Legal: LEANDRO DE SOUZA BESSANI
Email: cadastro@gamacomercio.com.br Tel1: (4) 133883405

Doc: 069.827.699-09
Tel2: (4) 133883406 Cel: () 

Razão Social: MSC PLAYGROUND LTDA - EPP
Email: mscplayground@gmail.com Tel1: (4) 736336020

Doc: 11.122.005/0001-03
Tel2: () Cel: (47) 988187833

Repres. Legal: MÔNICA ESTER KREHNKE BRUECKHEIMER
Email: mscplayground@gmail.com Tel1: (4) 736336020

Doc: 074.887.299-00
Tel2: () Cel: (47) 988187833

Razão Social: FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME
Email: fk.comercio@hotmail.com Tel1: (18) 996768533

Doc: 39.469.137/0001-25
Tel2: () Cel: (18) 996768533

Repres. Legal: FABIANA ALINE VITOR DA SILVA
Email: fk.comercio@hotmail.com Tel1: (18) 996768533

Doc: 317.500.518-77
Tel2: () Cel: (18) 996768533

Razão Social: VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME
Email: imperiomt@hotmail.com Tel1: (6) 536651488

Doc: 36.063.652/0001-12
Tel2: () Cel: (65) 984331488

Repres. Legal: CLEVES FARIAS
Email: imperiomt@hotmail.com Tel1: (6) 536651488

Doc: 023.913.479-60
Tel2: () Cel: (65) 984331488

Razão Social: D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME
Email: faleconosco@dpsdistribuidora.com.br Tel1: (1) 123783998

Doc: 00.461.107/0001-37
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LUCILIA MORAES DA SILVA
Email: faleconosco@workmate.com.br Tel1: (1) 123783998

Doc: 367.101.888-76
Tel2: () Cel: () 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME  046 39.469.137/0001-25 31.300,00 19.400,00 Sim

2 MG COMERCIAL EIRELI - ME  008 18.108.624/0001-92 76.913,00 19.449,99 Sim

3 PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA  013 30.871.504/0001-48 75.000,00 20.000,00 Sim

4 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  065 36.556.473/0001-17 76.913,00 21.600,00 Sim

5 EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 027 11.386.332/0001-72 76.913,75 21.799,90 Sim

6 MSC PLAYGROUND LTDA - EPP  051 11.122.005/0001-03 32.000,00 32.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  096 08.973.569/0001-45 153.827,50 76.899,00 Sim

M.P.BECK & CIA LTDA  076 33.226.517/0001-52 76.900,00 76.900,00 Sim

INABILITADOS

Descrição: PLAY COM 3 TORRES

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 76.900,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 153.827,50

MSC PLAYGROUND LTDA - EPP Própria / Próprio 32.000,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI NATALI BRINK BRINQUEDOS / P-03 76.913,00

FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME AQUARELA / PLAY KIDS 31.300,00

EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

BRINK MOBIL / 200BM 76.913,75

PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA PLASGOMES / PG762 75.000,00

MG COMERCIAL EIRELI - ME U.P. / PARQUE 3 TORRES M215 76.913,00

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
PLAY COM 2 TORRES

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PLAY COM 2 TORRES

Item: 3 Unidade: UNIQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 58.350,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 116.720,00

MSC PLAYGROUND LTDA - EPP Própria / Próprio 20.000,00

FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME AQUARELA / PLAY KIDS 25.000,00

EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

BRINK MOBIL / BM160 58.360,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI NATALI BRINK BRINQUEDOS / P-02 58.360,00

PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA PLASGOMES / PG763 56.000,00

MG COMERCIAL EIRELI - ME U.P. / PARQUE 2 TORRES M299 58.360,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME  029 39.469.137/0001-25 25.000,00 12.900,00 Sim

2 PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA  039 30.871.504/0001-48 56.000,00 13.000,00 Sim

3 MG COMERCIAL EIRELI - ME  076 18.108.624/0001-92 58.360,00 14.100,00 Sim

4 EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 006 11.386.332/0001-72 58.360,00 15.260,00 Sim

5 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  050 36.556.473/0001-17 58.360,00 15.800,00 Sim

6 MSC PLAYGROUND LTDA - EPP  081 11.122.005/0001-03 20.000,00 20.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  044 08.973.569/0001-45 116.720,00 58.349,00 Sim

M.P.BECK & CIA LTDA  093 33.226.517/0001-52 58.350,00 58.350,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME  032 39.469.137/0001-25 10.000,00 5.790,00 Sim

2 PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA  083 30.871.504/0001-48 32.000,00 5.800,00 Sim

3 MG COMERCIAL EIRELI - ME  015 18.108.624/0001-92 33.420,00 6.750,00 Sim

4 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  018 36.556.473/0001-17 33.420,00 7.000,00 Sim

5 EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 098 11.386.332/0001-72 33.420,00 8.900,00 Sim

6 MSC PLAYGROUND LTDA - EPP  007 11.122.005/0001-03 12.700,00 12.700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  022 08.973.569/0001-45 66.840,00 33.339,00 Sim

M.P.BECK & CIA LTDA  078 33.226.517/0001-52 33.400,00 33.400,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
PLAY COM 1 TORRE

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PLAY COM 1 TORRE

Item: 4 Unidade: UNIQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 33.400,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 66.840,00

MSC PLAYGROUND LTDA - EPP Própria / Próprio 12.700,00

FK COMERCIO ELETRONICO LTDA ME AQUARELA / PLAY KIDS 10.000,00

EDULAB COMERCIO DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

BRINK MOBIL / BM120 33.420,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI NATALI BRINK BRINQUEDOS / P-01 33.420,00

PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA PLASGOMES / PG764 32.000,00

MG COMERCIAL EIRELI - ME U.P. / PARQUE 1 TORRE M97 33.420,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 019 36.063.652/0001-12 2.380,00 989,95 Sim

2 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  057 18.255.981/0001-83 2.380,00 1.139,99 Sim

3 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 047 32.898.151/0001-03 2.360,00 1.184,30 Sim

4 PRIDE ATACADO LTDA  006 20.732.659/0001-40 2.380,00 1.330,00 Sim

5 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 074 00.461.107/0001-37 2.380,08 1.480,00 Sim

6 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  072 17.227.691/0001-63 2.380,00 1.680,00 Sim

7 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  091 33.460.679/0001-50 2.380,00 1.688,00 Sim

8 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  042 20.563.109/0001-44 2.200,00 2.200,00 Sim

9 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  023 36.556.473/0001-17 2.380,00 2.380,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  040 33.226.517/0001-52 2.380,00 900,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - ADJUDICADO
MINI COZINHA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MINI COZINHA

Item: 5 Unidade: UNIQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 2.380,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 37377 2.360,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Mini Cozinha Freso 2.200,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 37377 2.380,08

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 37377 2.380,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / MINI COZINHA 37377 2.380,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / MINI COZINHA 2.380,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 37377 2.380,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 37377 2.380,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME freso 2.380,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 6 - ADJUDICADO
MINI PIA EM 2 PEÇAS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MINI PIA EM 2 PEÇAS

Item: 6 Unidade: UNIQuant.: 8 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 073 36.063.652/0001-12 2.928,00 1.399,00 Sim

2 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  068 18.255.981/0001-83 2.928,00 1.449,00 Sim

3 PRIDE ATACADO LTDA  096 20.732.659/0001-40 2.928,00 1.690,00 Sim

4 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 087 00.461.107/0001-37 2.928,88 1.750,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  047 17.227.691/0001-63 2.928,00 2.170,00 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  002 33.460.679/0001-50 2.920,00 2.180,00 Sim

7 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  078 20.563.109/0001-44 2.800,00 2.299,00 Sim

8 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 062 32.898.151/0001-03 2.900,00 2.300,00 Sim

9 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  054 36.556.473/0001-17 2.928,00 2.928,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  049 33.226.517/0001-52 2.928,00 1.350,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 2.928,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 38387 2.900,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Mini Pia Freso 2.800,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 38387 2.928,88

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 38387 2.928,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / MINI PIA 38387 2.928,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / MINI PIA 2.928,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 38387 2.928,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 38387 2.928,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME freso 2.920,00

LOTE 7 - ADJUDICADO
CASINHA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CASINHA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO

Item: 7 Unidade: UNIQuant.: 5 Val. Ref.: 0,00

6 de 15Gerado em: 08/07/2021 11:33:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  071 18.255.981/0001-83 5.390,00 2.200,00 Sim

2 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 035 36.063.652/0001-12 5.300,00 3.400,00 Sim

3 PRIDE ATACADO LTDA  072 20.732.659/0001-40 5.392,00 4.625,00 Sim

4 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 018 00.461.107/0001-37 5.392,29 4.630,00 Sim

5 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  089 33.460.679/0001-50 5.390,00 4.980,00 Sim

6 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 006 32.898.151/0001-03 5.380,00 5.034,50 Sim

7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  052 17.227.691/0001-63 5.392,00 5.389,00 Sim

8 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  081 36.556.473/0001-17 5.392,00 5.392,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  004 33.226.517/0001-52 5.392,00 2.000,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 5.392,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 31229-A 5.380,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 31229-B 5.392,29

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 31229-A 5.390,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / CASINHA DE CAMPO 31229-B 5.392,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / CASINHA DE CAMPO 5.392,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 31229 5.392,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 31229 a 5.300,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME freso 5.390,00

LOTE 8 - ADJUDICADO
PETIT PLAY

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PETIT PLAY

Item: 8 Unidade: UNIQuant.: 2 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 022 36.063.652/0001-12 6.200,00 3.290,00 Sim

2 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  055 18.255.981/0001-83 6.215,00 3.449,00 Sim

3 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 004 00.461.107/0001-37 6.217,92 4.400,00 Sim

4 PRIDE ATACADO LTDA  010 20.732.659/0001-40 6.217,00 4.410,00 Sim

5 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 057 32.898.151/0001-03 6.200,00 4.802,65 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  029 33.460.679/0001-50 6.217,00 5.100,00 Sim

7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  064 17.227.691/0001-63 6.217,00 5.450,00 Sim

8 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  081 36.556.473/0001-17 6.217,00 5.500,00 Sim

9 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  035 20.563.109/0001-44 6.000,00 6.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  024 33.226.517/0001-52 6.217,00 3.200,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 6.217,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 33334 6.200,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Petit Play Standard 6.000,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 33334 6.217,92

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 33334 6.215,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / PETITI PLAY 33334 6.217,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / PETIT PLAY STANDARD 6.217,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 33334 6.217,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 33334 6.200,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 6.217,00

LOTE 9 - ADJUDICADO
CENTRO DE ATIVIDADES PLATAFORMA COM ALTURA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CENTRO DE ATIVIDADES PLATAFORMA COM ALTURA

Item: 9 Unidade: UNIQuant.: 2 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  017 18.255.981/0001-83 10.400,00 6.799,00 Sim

2 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 095 00.461.107/0001-37 10.410,00 6.800,00 Sim

3 PRIDE ATACADO LTDA  015 20.732.659/0001-40 10.400,00 6.948,00 Sim

4 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 012 36.063.652/0001-12 10.200,00 6.950,00 Sim

5 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  003 33.460.679/0001-50 10.410,00 8.080,00 Sim

6 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  098 17.227.691/0001-63 10.410,00 8.099,00 Sim

7 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  090 36.556.473/0001-17 10.410,00 8.300,00 Sim

8 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 054 32.898.151/0001-03 10.400,00 8.866,35 Sim

9 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  034 20.563.109/0001-44 10.000,00 10.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  069 33.226.517/0001-52 10.410,00 5.000,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 10.410,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 99114 10.400,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Centro De Atividades (Sem Pisc.Bolinhas) 10.000,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 99114-A 10.410,00

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 99114 10.400,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / CENTRO DE ATIVIDADE 99114-A 10.400,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / CENTRO DE ATIVIDADES 10.410,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 99114 10.410,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 98114 10.200,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 10.410,00

LOTE 10 - ADJUDICADO
ESCORREGADOR COMPOSTO POR 4 ITENS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ESCORREGADOR COMPOSTO POR 4 ITENS

Item: 10 Unidade: UNIQuant.: 6 Val. Ref.: 0,00

9 de 15Gerado em: 08/07/2021 11:33:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  035 18.255.981/0001-83 2.450,00 869,00 Sim

2 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 066 36.063.652/0001-12 2.459,00 1.090,00 Sim

3 PRIDE ATACADO LTDA  095 20.732.659/0001-40 2.459,00 1.470,00 Sim

4 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 058 00.461.107/0001-37 2.459,92 1.480,00 Sim

5 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 001 32.898.151/0001-03 2.450,00 1.545,50 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  011 33.460.679/0001-50 2.459,00 1.670,00 Sim

7 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  017 36.556.473/0001-17 2.459,00 1.674,00 Sim

8 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  042 17.227.691/0001-63 2.459,00 1.800,00 Sim

9 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  050 20.563.109/0001-44 2.400,00 1.849,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  051 33.226.517/0001-52 2.450,00 850,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 2.450,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 98104 2.450,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Escorregador Freso 2.400,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 98104 2.459,92

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 98104 2.459,00

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 98104 2.450,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / ESCORREGADOR 98104 2.459,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / ESCORREGADOR 2.459,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 98104 2.459,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 2.459,00

LOTE 11 - ADJUDICADO
BABY PLAY

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: BABY PLAY

Item: 11 Unidade: UNIQuant.: 2 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 076 36.063.652/0001-12 3.800,00 1.295,00 Sim

2 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  066 18.255.981/0001-83 3.810,00 1.899,00 Sim

3 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 096 00.461.107/0001-37 3.813,00 2.248,00 Sim

4 PRIDE ATACADO LTDA  093 20.732.659/0001-40 3.810,00 2.249,00 Sim

5 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 051 32.898.151/0001-03 3.810,00 2.400,00 Sim

6 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  088 33.460.679/0001-50 3.810,00 2.999,00 Sim

7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  064 17.227.691/0001-63 3.813,00 3.100,00 Sim

8 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  027 20.563.109/0001-44 3.700,00 3.199,00 Sim

9 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  014 36.556.473/0001-17 3.813,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  034 33.226.517/0001-52 3.800,00 1.250,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 3.800,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 24149-A 3.810,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Babyplay C/ Balanço Bebe 3.700,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 24149-A 3.813,00

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 24149-A 3.810,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / BABYPLAY 24149-A 3.810,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / BABY PLAY 3.813,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 24149 3.813,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

importay / balanço com escorregador 3.800,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 3.810,00

LOTE 12 - ADJUDICADO
GANGORRA PARA 3 CRIANÇAS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: GANGORRA PARA 3 CRIANÇAS

Item: 12 Unidade: UNIQuant.: 30 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  007 18.255.981/0001-83 940,00 500,00 Sim

2 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 030 36.063.652/0001-12 630,00 550,00 Sim

3 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 024 00.461.107/0001-37 943,14 598,00 Sim

4 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 022 32.898.151/0001-03 940,00 618,20 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  028 17.227.691/0001-63 943,00 650,00 Sim

6 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  036 36.556.473/0001-17 943,00 658,00 Sim

7 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  093 20.563.109/0001-44 900,00 900,00 Sim

8 PRIDE ATACADO LTDA  044 20.732.659/0001-40 940,00 940,00 Sim

9 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  039 33.460.679/0001-50 943,00 943,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  088 33.226.517/0001-52 940,00 940,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 940,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 37373 940,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Gangorra 3 Lugares 900,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 37373 943,14

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 24145 940,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / GANGORRA 3 LUG 37373 940,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / GANGORRA 3 LUGARES 943,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 37373 943,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME freso 943,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 24145 630,00

LOTE 13 - ADJUDICADO
GANGORRA PARA 1 CRIANÇA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: GANGORRA PARA 1 CRIANÇA

Item: 13 Unidade: UNIQuant.: 18 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  037 18.255.981/0001-83 648,00 229,00 Sim

2 SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

 049 32.898.151/0001-03 640,00 270,00 Sim

3 D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS EQUIPAMENTOS 
E SERVIÇOS EIRELI ME

 073 00.461.107/0001-37 648,67 303,00 Sim

4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  065 17.227.691/0001-63 648,00 320,00 Sim

5 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  071 36.556.473/0001-17 648,00 330,00 Sim

6 GERSON GUTIERREZ FERREIRA  003 20.563.109/0001-44 640,00 444,00 Sim

7 VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI 
- ME

 050 36.063.652/0001-12 645,00 445,00 Sim

8 PRIDE ATACADO LTDA  086 20.732.659/0001-40 647,00 644,00 Sim

9 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  040 33.460.679/0001-50 648,00 648,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  017 33.226.517/0001-52 645,00 210,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA FRESO 645,00

SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E 
UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA

FRESO / 26163 640,00

GERSON GUTIERREZ FERREIRA Freso / Peixinho Baby – Gangorra 640,00

D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME

FRESO / 26163 648,67

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP Freso / 26163 648,00

PRIDE ATACADO LTDA FRESO / peixinho baby 26163 647,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP FRESO / PEIXINHO BABY 648,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI FRESO / 98107 648,00

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS 
EIRELI - ME

freso / 26163 645,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 648,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  009 36.556.473/0001-17 3.010,00 2.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - ADJUDICADO
GIRA GIRA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: GIRA GIRA

Item: 14 Unidade: UNIQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 3.010,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 3.010,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI ZIOBER / GIRA GIRA TURMINHA 3.010,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 3.010,00

Val. Ref.: 0,00
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2 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  008 33.460.679/0001-50 3.010,00 3.010,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  001 08.973.569/0001-45 3.010,00 3.009,99 Sim

M.P.BECK & CIA LTDA  086 33.226.517/0001-52 3.010,00 3.010,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  085 36.556.473/0001-17 5.813,00 5.500,00 Sim

2 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  054 33.460.679/0001-50 5.918,00 5.918,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M.P.BECK & CIA LTDA  047 33.226.517/0001-52 5.813,00 5.813,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - ADJUDICADO
GIRA GIRA PLANETA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: GIRA GIRA PLANETA

Item: 15 Unidade: UNIQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 5.813,00

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI ZIOBER / GIRA GIRA PLANETA TERRA 5.813,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 5.918,00

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  077 36.556.473/0001-17 2.793,00 2.500,00 Sim

2 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  080 33.460.679/0001-50 2.730,00 2.730,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - ADJUDICADO
GANGORRA DUPLINHA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: GANGORRA DUPLINHA

Item: 16 Unidade: UNIQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 2.793,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 2.793,33

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI ZIOBER / GANGORRA DUPLA 2.793,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 2.730,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  070 08.973.569/0001-45 2.793,33 2.729,98 Sim

M.P.BECK & CIA LTDA  011 33.226.517/0001-52 2.793,00 2.793,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI  081 36.556.473/0001-17 2.793,00 2.500,00 Sim

2 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME  054 33.460.679/0001-50 2.790,00 2.790,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME  046 08.973.569/0001-45 2.793,33 2.789,98 Sim

M.P.BECK & CIA LTDA  090 33.226.517/0001-52 2.793,00 2.793,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - ADJUDICADO
ESCORREGADOR PLAY

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ESCORREGADOR PLAY

Item: 17 Unidade: UNIQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
M.P.BECK & CIA LTDA ZIOBER 2.793,00

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME FLEX EQUIPMENT / PLAYGROUND 2.793,33

NATALI BRINK COMERCIAL EIRELI ZIOBER / ESCORREGADOR 2.793,00

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME FRESO 2.790,00

Val. Ref.: 0,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DENEVAL BUENO NETO
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